

J.W.R. Jens Rasmussen Holding ApS
Venemosevej 4, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR-nummer 20063491

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2023



Jens Werner Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

J.W.R. Jens Rasmussen Holding ApS
Venemosevej 4, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	20063491
Regnskabsperiode:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jens Werner Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i J.W.R. Jens Rasmussen ApS samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat for 2021/2022 udviser et underskud på TDKK 300 mod et overskud på TDKK 2 sidste år. Selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser samlede aktiver på TDKK 1.616 og en egenkapital på TDKK 1.345.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	21.851	23
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.656	-23
	Resultat før finansielle poster	-805	0
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-286.093	8
	Finansielle indtægter	652	4
1	Finansielle omkostninger	-13.324	-10
	Årets resultat	-299.569	2
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Overført resultat	-417.369	-112
	Resultatdisponering i alt	-299.569	2

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	938.093	961
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.000	0
	Materielle anlægsaktiver	1.040.093	961
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.426	248
	Finansielle anlægsaktiver	61.426	248
	Anlægsaktiver i alt	1.101.520	1.208
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.001	59
	Tilgodehavender	7.001	59
	Likvide beholdninger	507.957	642
	Omsætningsaktiver i alt	514.958	701
	Aktiver i alt	1.616.478	1.909

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.006.945	1.424
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Egenkapital i alt	1.249.745	1.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.303	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.430	235
	Kortfristede gældsforpligtelser	366.733	245
	Gældsforpligtelser i alt	366.733	245
	Passiver i alt	1.616.478	1.909
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	125	1.424	114	1.664
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	-417	118	-300
Egenkapital ultimo	125	1.007	118	1.250

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.324	10
Finansielle omkostninger i alt	13.324	10

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	1.150.000	1.150
Kostpris 30. september	1.150.000	1.150
Værdireguleringer 1. oktober	-902.480	-1.150
Årets resultatandel	-286.093	8
Øvrige egenkapitalbevægelser	100.000	239
Værdireguleringer 30. september	-1.088.574	-902
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	61.426	248

Navn	Hjemsted	Ejerandel
J.W.R. Jens Rasmussen ApS	Kalundborg	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden J.W.R. Jens Rasmussen ApS. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med J.W.R. Jens Rasmussen ApS for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2022.
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på
udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
